
1 

Firma:   Infocentrum města Karlovy Vary, o.p.s. 
Zastoupená:  Josefem Dlohošem 
Se sídlem:  Husovo nám. 2, 36001 Karlovy Vary  

IČ:  26330725 
Číslo účtu:    XXXXXXXXXXXXXXX 
E – mail:                            XXXXXXXXXXXXXXX  
 (dále jen „správce“) 
 

a 
 

Společnost:  Regionální sdružení obcí a měst Euregio Egrensis 

Zastoupená:  prezidentem Františkem Čurkou 

Se sídlem:  Na Vyhlídce 1030/53, 360 01 Karlovy Vary 1 

IČ:    477 22 266 

E – mail:                            XXXXXXXXXXXXXXX  
(dále jen „zájemce“) 
 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku 

tuto 

Smlouvu o  propagaci internetových stránek  
www.uprostred-evropy.eu  

www.mitte-europa.eu 

Čl. I. 
Předmět smlouvy. 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při propagaci internetových stránek 

provozovaných zájemcem na adrese www.uprostred-evropy.eu (dále jen „stránky“) v roce 2021 v rámci projektu 

Nové impulsy pro přeshraniční síťování v území EUREGIA EGRENSIS  

 

Čl. II. 
Povinnosti správce. 

 

2.1. Správce se zavazuje poskytnout na základě této smlouvy následující služby: 
 

 

 

A. PPC kampaně 
Vytvoření PPC obsahové kampaně v českou (CS) a německou (DE) mutaci. A to jak na SKLIK na 
platformě Seznam.cz tak Google ADS. 
Kde budou základní dopadové stránky pro CS mutaci: 
a. https://uprostred-evropy.eu/cs/historicka-centra-mest  
b. https://uprostred-evropy.eu/cs/pamatky  
c. https://uprostred-evropy.eu/cs/prirodni-krasy  
d. https://uprostred-evropy.eu/cs/lazne 
 
Pro DE mutaci: 
 
a. https://uprostred-evropy.eu/de/historische-stadtzentren   
b. https://uprostred-evropy.eu/de/denkmaeler  
c. https://uprostred-evropy.eu/de/naturschoenheiten  
d. https://uprostred-evropy.eu/de/heilbaeder 
 

 
B. Doba trvání kampaně 

Kampaň bude trvat v období od 15.11. do 12.12.2021. 

http://www.uprostred-evropy.eu/
http://www.mitte-europa.eu/
http://www.uprostred-evropy.eu/
https://uprostred-evropy.eu/cs/historicka-centra-mest
https://uprostred-evropy.eu/cs/pamatky
https://uprostred-evropy.eu/cs/prirodni-krasy
https://uprostred-evropy.eu/cs/lazne
https://uprostred-evropy.eu/de/historische-stadtzentren
https://uprostred-evropy.eu/de/denkmaeler
https://uprostred-evropy.eu/de/naturschoenheiten
https://uprostred-evropy.eu/de/heilbaeder


2 

 
Čl. III. 

Povinnosti zájemce. 
 

3.1. Zájemce se zavazuje dodávat správci veškeré informace, které souvisejí s obsahem stránek tak, aby byla 

zajištěna jejich maximální aktuálnost.  

3.2. Zájemce nese veškeré finanční náklady spojené s rozvojem a správou stránek, které na základě 

doporučení správce schválil (např. náklady spojené s překlady, úpravy stránek mimo CMS). 

 
Čl. IV. 

Cenová ujednání. 
 

4.1. Zájemce se zavazuje za poskytnutí služeb uvedených v Čl. II. uhradit správci částku za provedené služby ve 

výši 170.000,- Kč (slovy stosedmdesáttisíc korun českých) vč. DPH za rok 2021. 

 Kdy 140.000,- Kč (slovy stočtyřicettisíc korun českých) vč. DPH bude kredit použitý na reklamu a  

30.000,- Kč (slovy třicettisíc korun českých) vč DPH bude správce účtovat jako cenu za správu kampaně. 
      

4.2. Částka bude uhrazena takto: 50 % po podpisu smlouvy, 50 % do 31. 12. 2021 na základě správcem 

vystavené faktury. Faktura bude vystavena s 10 denní splatností. 

 

Čl. V. 
Doba trvání a výpověď. 

 
5.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 20.10.2021 do 31.12.2021. 
 
 

5.2. Smlouva může být okamžitě ukončena po hrubém porušení povinností vyplývajících z této smlouvy 
jednou ze smluvních stran. 

 
Čl. VI. 

Závěrečná ustanovení. 
 

6.1.       Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
6.2.   Závazky uvedené v  čl.II., čl.III. a čl.IV, odst. 4.1., které vyžadují písemnou formu plnění, budou splněny 

zasláním e-mailu na adresu druhé smluvní strany, uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
 

6.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis, přičemž 
každý stejnopis smlouvy má právní hodnotu originálu. 

 

6.3. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

 
 
V Karlových Varech, dne 20.10.2021                        V Karlových Varech, dne 20. 10. 2021 
 
 
______________________________                                          ______________________________ 
za správce                                                                                     za zájemce 


